Stadt Bergneustadt

Der Bürgermeister

Federführender Fachbereich / Aktenzeichen
FB 1 /

Bergneustadt, 1:	5.11.2006						
Beschlussvorlage Nr.							
X öffentlich	nichtöffentlich						

□ Beratungsfolge	
Haupt- und Finanzausschuss	29.11.2006
Rat	6.12.2006

Beschlussvorlage

Frauenförderplan der Stadt Bergneustadt

Beschlussvorschlag:

Der Rat der Stadt Bergneustadt beschließt den beigefügten Frauenförderplan für die Stadt Bergneustadt gemäß §§ 5 a ff LGG NW und nimmt den Bericht über die Personalentwicklung und die durchgeführten Maßnahmen im Rahmen des Frauenförderplans für die Jahre 2003 bis 2005 zur Kenntnis.

Gerhard Halbe	
Bürgermeister	

Erläuterungen:

Der neue Frauenförderplan sowie der Bericht über den abgelaufenen der Jahre 2003-2005 wurden im Einvernehmen mit dem Personalrat und der Gleichstellungsbeauftragten erstellt.

Mitzeichnungen				
I. Beigeordneter	Datum	Fachbereich 3	Datum	
Fachbereich 1	Datum	Fachbereich 4	Datum	
Fachbereich 2	Datum		Datum	